P
I
 BIRIGUI PROT

:0000002755/201
6
 16/11/201

6  15
:

câmara cïkunicipal de CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 314/16
Informações sobre limpeza do centro de lazer da Vila Xa-

vier.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar Senhor Prefeito Muni-

cipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1. Por que a limpeza do centro de lazer da Vila Xavier não
está sendo feita?

2. Há previsão para sanar este problema? Em caso positi-
vo, quando irá ser realizado o serviço?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 16 de novembro de 2.016.

---JOSÉ--PE-RMINO GROSSO,

VEREADOR

	Page 1